
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 4/15 z dnia 2 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia sposobu 
wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 41 ust. 5 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
z dnia 26 października 1982 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 4/15 Wójta Gminy Działdowo z dnia 2 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia 
sposobu wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 41 ust. 5 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia
26 października 1982 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.), zasady wynagradzania członków gminnych
komisji rozwiązywania problemów alkoholowych określa rada gminy w gminnych programach
rozwiązywania problemów alkoholowych. W związku z tym, że regulacje dotyczące zasad wynagradzania
członków GKRPA zostały zawarte w rozdziale 11 Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021 w Gminie Działdowo stanowiącego Załącznik do
Uchwały nr XXXIII/229/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r., uzasadnionym jest
uchylenie Zarządzenia Nr 4/15 Wójta Gminy Działdowo z dnia 2 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia
sposobu wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.




